
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 136 Pág. 29458Martes, 18 de julio de 2017

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

B. AUTORIDADES Y PERSONAL
B.2. Oposiciones y Concursos

CONSEJERÍA DE SANIDAD

ORDEN SAN/584/2017, de 4 de julio, por la que se resuelve provisionalmente el 
concurso de traslados para la provisión de plazas vacantes de personal estatutario de la 
categoría de Técnico en Cuidados Auxiliares de Enfermería de la Gerencia Regional de 
Salud.

Por Orden SAN/132/2017, de 22 de febrero, publicada en el «Boletín Oficial de 
Castilla y León» del 9 de marzo, fue convocado concurso de traslados para la provisión de 
plazas vacantes de personal estatutario de la categoría de Técnico en Cuidados Auxiliares 
de Enfermería de la Gerencia Regional de Salud.

Finalizada la valoración de los expedientes correspondientes a las solicitudes de 
participación admitidas y vista la propuesta de adjudicación realizada por la Comisión de 
Valoración del concurso y de la Dirección General de Profesionales de la Gerencia Regional 
de Salud, la de esta última respecto de los participantes excluidos por no cumplir los 
requisitos y condiciones generales establecidos, procede publicar la resolución provisional 
de dicho concurso, de conformidad con lo establecido en la base octava, apartado primero 
de la convocatoria. 

Esta Consejería, en aplicación a lo establecido en el artículo 37 de la Ley 55/2003, de 
16 de diciembre, del Estatuto Marco del Personal Estatutario de los Servicios de Salud, y 
los artículos 6.2 g) y 36 de la Ley 2/2007, de 7 de marzo, del Estatuto Jurídico del Personal 
Estatutario del Servicio de Salud de Castilla y León 

RESUELVE:

Primero.– Hacer pública la resolución provisional del concurso indicándose, en 
el Anexo I, los concursantes a los que provisionalmente se les adjudica destino, con la 
puntuación obtenida.

Segundo.– Asimismo, se publicarán en el Portal de Salud de Castilla y León las 
puntuaciones obtenidas por los participantes que no han sido adjudicatarios en esta 
resolución provisional, desglosada por apartados, conforme al baremo de méritos 
establecido en la convocatoria.

Tercero.– Excluir con carácter provisional de la participación en el concurso de 
traslados a los participantes que figuran en el Anexo III de la presente orden, por no cumplir 
los requisitos y condiciones generales establecidos, con indicación de las causas que han 
motivado su exclusión.

CV: BOCYL-D-18072017-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 136 Pág. 29459Martes, 18 de julio de 2017

Cuarto.– Abrir un plazo de diez días naturales, contados a partir del siguiente al de 
la publicación de esta orden, para que los interesados puedan formular las alegaciones 
que estimen pertinentes. Las alegaciones irán dirigidas a la Comisión de Valoración del 
concurso, cuya dirección a estos efectos es la de la Gerencia Regional de Salud de Castilla 
y León (Dirección General de Profesionales), Paseo de Zorrilla, n.º 1 47007, Valladolid.

Si las alegaciones se refieren a exclusiones, éstas se dirigirán directamente a la 
Dirección General de Profesionales de la Gerencia Regional de Salud. 

En ningún caso, se considerará subsanación la aportación de nuevos certificados de 
servicios prestados que no hubiesen sido aportados en el plazo señalado en la convocatoria 
del concurso para la presentación de solicitudes con el objeto de que sean valorados sus 
méritos.

Quinto.– Las alegaciones formuladas contra la resolución provisional serán 
estimadas o rechazadas en la resolución definitiva del concurso que, previa propuesta 
de la Comisión de Valoración del Concurso, y en su caso de la Dirección General 
de Profesionales de la Gerencia Regional de Salud, se aprobará por la autoridad 
convocante mediante orden y se publicará en el «Boletín Oficial de Castilla y 
León», así como, a mero efecto informativo, en el Portal de Salud de Castilla y León,  
http://www.saludcastillayleon.es/profesionales/es/concursotraslados, no habiendo lugar a 
comunicación individualizada.

Sexto.– Los concursantes podrán desistir en su totalidad de la solicitud presentada 
hasta que finalice el plazo de diez días naturales establecido en el anterior apartado cuarto, 
para formular alegaciones contra la presente orden de resolución provisional.

A estos efectos, la orden que resuelva definitivamente la adjudicación de los destinos 
en el concurso resolverá igualmente con carácter definitivo las exclusiones procedentes 
por no reunir los requisitos de participación establecidos, con expresa mención de la causa 
de exclusión, así como, en su caso, los desistimientos que no estuvieran recogidos en la 
presente orden de resolución provisional.

Valladolid, 4 de julio de 2017.

El Consejero, 
Fdo.: Antonio MAríA Sáez AguAdo

CV: BOCYL-D-18072017-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 136 Pág. 29460Martes, 18 de julio de 2017

ANEXO I

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: GERENCIA DE 
ASISTENCIA SANITARIA DE ÁVILA LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

06546610M ARRIBAS OLIVERA, M.ª BLANCA R. 70113  COMPLEJO ASISTENCIAL ÁVILA ÁVILA 232 0 232

50167250H BARROSO SÁNCHEZ, ANA MARÍA 70113  COMPLEJO ASISTENCIAL ÁVILA ÁVILA 482 0 482

06553253R CAMARERO MARTÍN, MARÍA EUGENIA 70113  COMPLEJO ASISTENCIAL ÁVILA ÁVILA 236 0 236

15909933M CARRERO BLÁZQUEZ, ALICIA 70113  COMPLEJO ASISTENCIAL ÁVILA ÁVILA 436 0 436

06547980H CORTAZAR LOZANO, TEÓFILA 70113  COMPLEJO ASISTENCIAL ÁVILA ÁVILA 326 16 342

06558815C ENRIQUE LÓPEZ, JUAN PABLO 70113  COMPLEJO ASISTENCIAL ÁVILA ÁVILA 394 0 394

06535996V FERNÁNDEZ GARCÍA, M.ª CONCEPCIÓN 70113  COMPLEJO ASISTENCIAL ÁVILA ÁVILA 458 0 458

06537086A GARCÍA GONZÁLEZ, M.ª TERESA 70113  COMPLEJO ASISTENCIAL ÁVILA ÁVILA 556 0 556

06564253F GARCÍA GONZÁLEZ, ROSA MARÍA 70113  COMPLEJO ASISTENCIAL ÁVILA ÁVILA 202 0 202

06556626Q HERNÁNDEZ MARTÍN, BEGOÑA 70113  COMPLEJO ASISTENCIAL ÁVILA ÁVILA 326 25 351

06528000W HERNÁNDEZ SANCHO, ANA MARÍA 70113  COMPLEJO ASISTENCIAL ÁVILA ÁVILA 370 7 377

06532692W HERRANZ ADÁN, MILAGROS 70113  COMPLEJO ASISTENCIAL ÁVILA ÁVILA 264 0 264

70797318Y JIMÉNEZ NIEVES, M.ª SONSOLES 70113  COMPLEJO ASISTENCIAL ÁVILA ÁVILA 200 0 200

70812150A LÓPEZ ASTUDILLO, CRISTINA 70113  COMPLEJO ASISTENCIAL ÁVILA ÁVILA 180 52 232

06556674H LÓPEZ GALINDO, TERESA A. 70113  COMPLEJO ASISTENCIAL ÁVILA ÁVILA 236 0 236

06534486W LÓPEZ MONTERO, CELESTINA 70113  COMPLEJO ASISTENCIAL ÁVILA ÁVILA 450 5 455

06566106C MARTÍN GÓMEZ, YOLANDA 70113  COMPLEJO ASISTENCIAL ÁVILA ÁVILA 158 0 158

06540772D MARTÍN RODRÍGUEZ, MARÍA JESÚS 70113  COMPLEJO ASISTENCIAL ÁVILA ÁVILA 202 0 202

06566478R MATEOS GARCINUÑO, MARÍA JESÚS 70113  COMPLEJO ASISTENCIAL ÁVILA ÁVILA 110 0 110

50040220V MUÑOZ MARTÍN, ALICIA 70113  COMPLEJO ASISTENCIAL ÁVILA ÁVILA 258 0 258

06221890E MUÑOZ MENDOZA, MARÍA JESÚS 70113  COMPLEJO ASISTENCIAL ÁVILA ÁVILA 140 77 217

70803917G RODRÍGUEZ GARCÍA, VANESA 70113  COMPLEJO ASISTENCIAL ÁVILA ÁVILA 294 0 294

CV: BOCYL-D-18072017-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 136 Pág. 29461Martes, 18 de julio de 2017

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: GERENCIA DE 
ASISTENCIA SANITARIA DE ÁVILA LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

06564550M ROFSO GARCÍA, M.ª DEL MAR 70113  COMPLEJO ASISTENCIAL ÁVILA ÁVILA 178 15 193

11810422Z ROJO GARCÍA, BEGOÑA 70113  COMPLEJO ASISTENCIAL ÁVILA ÁVILA 690 0 690

70809951N SALINERO BLÁZQUEZ, SORAYA 70113  COMPLEJO ASISTENCIAL ÁVILA ÁVILA 294 0 294

06561924R SANTOS GARCÍA, M.ª ESTHER 70113  COMPLEJO ASISTENCIAL ÁVILA ÁVILA 310 0 310

06560352Q SOTO ROJO, M.ª VICTORIA 70113  COMPLEJO ASISTENCIAL ÁVILA ÁVILA 222 3 225

06554494T TIEMBLO BLÁZQUEZ, M.ª ÁNGELES 70113  COMPLEJO ASISTENCIAL ÁVILA ÁVILA 190 0 190

 DESIERTAS: 43 plazas 70113  COMPLEJO ASISTENCIAL ÁVILA ÁVILA    

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: GERENCIA DE 
ASISTENCIA SANITARIA DE ÁVILA LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

06529128A BARROSO BLÁZQUEZ, M.ª AZUCENA 70111  ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA ÁVILA 866 0 866

09455592Q GONZÁLEZ MUÑOZ, MARINA 71811 1701091201T ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. BURGOHONDO ÁVILA 572 0 572

06546693L MANSO RODRÍGUEZ, GABRIEL 70111  ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA ÁVILA 484 0 484

06548247D MUÑOZ LÓPEZ, MARÍA ESTRELLA 70111  ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA ÁVILA 452 13 465

06564225W NICOLÁS BUITRAGO, ANTONIA 71111 1701221202M ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. ÁVILA SUR-ESTE ÁVILA 996 0 996

74322860Q RODRÍGUEZ HUERTA, M.ª FELICISIMA 70111  ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA ÁVILA 368 0 368

06542534T TABANERA DE SANTOS, LUCÍA 70111  ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA ÁVILA 644 0 644

 DESIERTA 71611 1701011202H ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. ARENAS DE SAN 
PEDRO ÁVILA    

 DESIERTA 71711 1701081201M ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. EL BARCO DE 
ÁVILA ÁVILA    

CV: BOCYL-D-18072017-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 136 Pág. 29462Martes, 18 de julio de 2017

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE BURGOS LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

13070875K ANTÓN LÁZARO, ASCENSIÓN 70123   C. ASISTENCIAL DE BURGOS BURGOS BURGOS 226 145 371

13100037L BARRIO BASURTO, MARÍA ISABEL 70123   C. ASISTENCIAL DE BURGOS BURGOS BURGOS 226 63 289

13122765T CELIS RASTRILLA, MARÍA TERESA 70123   C. ASISTENCIAL DE BURGOS BURGOS BURGOS 500 0 500

13072112Q GALLO CANO, ISABEL 70123   C. ASISTENCIAL DE BURGOS BURGOS BURGOS 432 19 451

13079907Z MENÉNDEZ CASTRO, MERCEDES 70123   C. ASISTENCIAL DE BURGOS BURGOS BURGOS 442 0 442

13100081V PALACIOS CUBILLO, MARÍA 70123   C. ASISTENCIAL DE BURGOS BURGOS BURGOS 248 6 254

12747751R SANTAMARINA PASCUAL, M. PIEDAD 70123   C. ASISTENCIAL DE BURGOS BURGOS BURGOS 558 0 558

 DESIERTAS: 171 plazas 70123   C. ASISTENCIAL DE BURGOS BURGOS BURGOS    

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: HOSPITAL SANTIAGO 
APÓSTOL LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

16280572E OCHOA ANUNCIBAY, M. REYES 70124   H. SANTIAGO APÓSTOL MIRANDA DE EBRO BURGOS 654 0 654

 DESIERTAS: 19 plazas 70124   H. SANTIAGO APÓSTOL MIRANDA DE EBRO BURGOS    

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: HOSPITAL SANTOS 
REYES LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

45420476F HERNANDO BRIONGOS, M.ª DEL CARMEN 70125  G.A.E - H. SANTOS REYES ARANDA DE DUERO BURGOS 406 0 406

71256752S VELASCO MARTÍN, FRANCISCA 70125  G.A.E - H. SANTOS REYES ARANDA DE DUERO BURGOS 520 0 520

 DESIERTAS: 19 plazas 70125  G.A.E - H. SANTOS REYES ARANDA DE DUERO BURGOS    

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: GERENCIA DE 
ATENCIÓN PRIMARIA DE BURGOS LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

14957856J CASTRILLO CAVIA, CONSUELO 72221 1702131204N GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. LAS TORRES 
(GAMONAL III) BURGOS 950 0 950

13113974H CUEVAS LÓPEZ, MARÍA BELÉN 72621 1702281201A GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. SANTA CLARA BURGOS 924 0 924

CV: BOCYL-D-18072017-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 136 Pág. 29463Martes, 18 de julio de 2017

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: GERENCIA DE 
ATENCIÓN PRIMARIA DE BURGOS LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

13099415H DELGADO BARTOLOMÉ, M.ª MÓNICA 71021 1702071202V GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. BURGOS CENTRO B  
(I. LÓPEZ SAIZ) BURGOS 892 0 892

13158753Q DÍEZ SANZ, ÁNGELES 73921 1702361202X GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. CASA DE LA VEGA BURGOS 840 0 840

13087231R ESTHER MARÍA GÜEMES, SAIZ 71221 1702061201K GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. BURGOS CENTRO 
A (CRISTOBAL ACOSTA) BURGOS 890 0 890

13082908W HERAS VICARIO, M. CRUZ 70121  GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA BURGOS 512 0 512

38547664D HERMOSILLA VÉLEZ, MARÍA DE LAS NI. 70121  GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA BURGOS 606 26 632

13073499T LAPUENTE DE RIOJA, CRISTINA 71921 1702121202S GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. GAMONAL 
ANTIGUA (GAMONAL I) BURGOS 992 0 992

13080955G LARREATEGUI VALDERRAMA, MARÍA 
ARÁNZAZU 71421 1702171201N GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. LOS COMUNEROS BURGOS 864 0 864

13074738C MEDIAVILLA MEDIAVILLA, ELSA MARÍA 70121  GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA BURGOS 706 0 706

71257732Y PÉREZ ESTEBAN, PATRICIA 70121  GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA BURGOS 248 84 332

13083660H ROJO GARCÍA, M.CARMEN 72521 1702271202D GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. SAN AGUSTIN BURGOS 972 0 972

 DESIERTAS: 1 plaza 73721 1702191201W GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. MEDINA DE 
POMAR BURGOS    

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: GERENCIA DE 
ASISTENCIA SANITARIA EL BIERZO LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

16027382Q ALONSO HERRERO, EMILIA 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 274 101 375

44428897G ALONSO PÉREZ, YOLANDA 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 92 85 177

10060838V ALONSO SILVÁN, MARÍA BEGOÑA 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 536 10 546

10053123F ÁLVAREZ BELLIDO, MARÍA EMILIA 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 412 0 412

10062194Q ÁLVAREZ LÓPEZ, MARÍA LUISA 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 336 16 352

10048067B ARIAS CARBALLO, MARÍA JOSEFA 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 538 0 538

10070435T ARIAS PASARÍN, ADELA ENGRACIA 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 152 0 152

32880208Y ARMESTO FERNÁNDEZ, MARÍA TERESA 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 160 0 160

CV: BOCYL-D-18072017-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 136 Pág. 29464Martes, 18 de julio de 2017

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: GERENCIA DE 
ASISTENCIA SANITARIA EL BIERZO LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

15834951A BAIGORRI IRISO, MARÍA CARMEN 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 528 0 528

10079654L BARBA LÓPEZ, ARACELI 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 428 0 428

10055627G BEATO DE GONZALO, ALBINA 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 258 0 258

10030449B BECERRA LÓPEZ, M.ª PILAR 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 372 0 372

10090166C CAMPILLO RODRÍGUEZ, ISABEL 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 116 0 116

10053821S CELEIRO LÓPEZ, M.ª SOLEDAD 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 292 0 292

10068827W DÍAZ FUENTE, CONCEPCIÓN 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 62 188 250

10075051Q DONIS FERNÁNDEZ, MARÍA ELENA 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 92 0 92

10045133K FERNÁNDEZ CRESPO, CELIA MARÍA 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 198 0 198

10055869Q FERNÁNDEZ FRANCO, ADORACIÓN 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 364 0 364

10054616M FERNÁNDEZ GARCÍA, CONCEPCIÓN 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 218 0 218

10563141T FERNÁNDEZ MÉNDEZ, M.ª DEL CARMEN 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 368 0 368

10061979P FOLGOSO BECERRA, MARÍA LUISA 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 498 0 498

10069747W FOLLA FERNÁNDEZ, ANA MARÍA 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 390 0 390

71554735X GARCÍA BLANCO, NOELIA 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 238 0 238

10066729C GARCÍA FERNÁNDEZ, M.ª FLOR 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 296 0 296

71506099L GARCÍA LÓPEZ, SORAYA 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 194 0 194

10069686X GARCÍA ORDIZ, MARGARITA 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 196 4 200

10084949R GARCÍA REGUERAS, ANA ISABEL 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 348 4 352

76938085A GARCÍA RICO, ISABEL 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 246 0 246

44431452Y GÓMEZ CASTRO, SORAYA 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 198 0 198

10057225S GONZÁLEZ LAGUNA, MARÍA VICTORIA 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 408 0 408

10063901K GONZÁLEZ MORAL, MATILDE 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 454 0 454

44427815A HERRERO GESTOSO, MONTSERRAT NOE 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 330 0 330

CV: BOCYL-D-18072017-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 136 Pág. 29465Martes, 18 de julio de 2017

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: GERENCIA DE 
ASISTENCIA SANITARIA EL BIERZO LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

10054255N LAMAS QUIROGA, ROSA 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 304 0 304

71501962E LEÓN MUELAS, ANA MARÍA 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 302 0 302

10065061P LEÓNARDO DÍEZ, M.ª MONTSERRAT 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 350 0 350

71505027M LÓPEZ VÁZQUEZ, MAGDALENA 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 152 0 152

10063574Q MACÍAS VIDAL, MARÍA ISABEL 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 242 0 242

10064319W MARTÍNEZ RAMÓN, MARÍA MERCED 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 238 0 238

10067926K MARTÍNEZ SANTÍN, M.ª DEL ROSARIO 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 126 0 126

10060969X MARTÍNEZ VARA, JOSEFA 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 360 0 360

10197072E MAYO RUBIO, MARÍA PILAR 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 178 0 178

10088443E MÉNDEZ RODRÍGUEZ, INMACULADA 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 154 0 154

10057699Y MOSQUERA BELLO, ASCENSIÓN 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 500 0 500

76707949M RAMOS FERNÁNDEZ, MARÍA ÁNGELA 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 238 0 238

10061398W RIESCO MARCOS, DELFINA 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 418 4 422

10087050D RODRÍGUEZ COBO, CORALIA 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 224 0 224

10062648X RODRÍGUEZ GUERRA, MARÍA CARMEN 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 178 23 201

10050003S TEIXEIRA DA COSTA, MARÍA ROSA 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 242 0 242

10052979R VALLS CUÑA, MARÍA JOSÉ 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 436 0 436

10066722J VEGA VEGA, ROSA MARÍA 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 466 0 466

10057547S VOCES GARCÍA, JULIA 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 150 61 211

 DESIERTAS: 35 plazas 70134  HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO    

CV: BOCYL-D-18072017-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 136 Pág. 29466Martes, 18 de julio de 2017

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: GERENCIA DE 
ASISTENCIA SANITARIA EL BIERZO LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

10048436N BLANCO ÁLVAREZ, PILAR 71232 1704051201S ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. PONFERRADA II EL BIERZO 950 0 950

10067416V CARBAJO BALSA, SOLEDAD 70132  ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA EL BIERZO 668 0 668

10054894F CRESPO NÚÑEZ, JOSEFA 70132  ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA EL BIERZO 580 0 580

10042088N DE FELIPE RODRÍGUEZ, CARMEN MARTA 71532 1704111201P ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. PONFERRADA IV EL BIERZO 932 0 932

10039029N HERNÁNDEZ QUINTANA, CRESCENCIA 72032 1704091202L ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. VILLABLINO EL BIERZO 386 0 386

10045497V MORAL ARIAS, BEATRIZ 72132 1704101201J ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. VILLAFRANCA EL BIERZO 488 0 488

71497939R PAZOS LÓPEZ, AMELIA 70132  ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA EL BIERZO 520 0 520

10070636V SÁNCHEZ ÁLVAREZ, M.ª ENCINA 71032 1704041201C ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. PONFERRADA I EL BIERZO 972 0 972

 DESIERTAS: 0 plazas   ATENCIÓN PRIMARIA  EL BIERZO    

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE LEÓN LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

09762811R ABAD GARCÍA, VICTORIA T. 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 194 0 194

09727314Q AGUADO HIDALGO, MARÍA CAMINO 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 206 0 206

09765935C ALONSO MERINO, ANA BELÉN 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 240 9 249

10075256Z ARAGÓN GUERRA, M. CRISTINA 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 304 0 304

09753138B BALBUENA GARCÍA, ROSA 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 150 166 316

09763072D CAÑÓN GARCÍA, MARÍA ÁNGELES 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 92 0 92

09782380C DE VEGA VIDANES, MARÍA ESTHER 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 226 6 232

09720229S DÍAZ GARCÍA, JULIA 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 154 0 154

09769581D DÍAZ DÍAZ, MARÍA DOLORES 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 204 3 207

12240858M DÍEZ GALICIA, M. CONCEPCIÓN 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 130 6 136

09769911V DÍEZ RABANAL, MARÍA ISABEL 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 78 0 78

09749923Q DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ, JULIA ELENA 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 346 0 346

CV: BOCYL-D-18072017-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 136 Pág. 29467Martes, 18 de julio de 2017

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE LEÓN LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

09779324T FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, YOLANDA 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 332 0 332

10192585C FERNÁNDEZ MÍGUELEZ, ANA JESÚS 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 130 107 237

09786121N FIDALGO GARCÍA, SUSANA 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 184 0 184

09415242P GARCÍA AMOR, M.ª DEL CARMEN 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 196 0 196

09751284C GARCÍA FERNÁNDEZ, M.ª JOSEFA 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 242 0 242

09751775M GARCÍA GONZÁLEZ, ADELA 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 204 0 204

09776045X GARCÍA LÓPEZ, MERCEDES 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 234 0 234

09769571E GARCÍA SUÁREZ, MARÍA ISABEL 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 220 0 220

10183616K GÓMEZ MARTÍNEZ, M.ª MERCEDES 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 182 6 188

09773827T GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, MARISOL 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 126 0 126

09749009E GONZÁLEZ GARCÍA, ADELA 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 216 0 216

50202158N GONZÁLEZ MELÓN, ROSARIO 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 186 0 186

71555489M GUTIÉRREZ GARCÍA, ANABEL 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 58 112 170

24115532D HERNÁNDEZ PLEGUEZUELOS, 
ENCARNACIÓN 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 200 25 225

09708068K LLAMAZARES URDIALES, M.ª CONCEPCIÓN 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 326 0 326

34915421H LORA GARCÍA, M. MAGDALENA 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 820 0 820

09742792S MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MARÍA ELENA 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 78 0 78

09741527S MARTÍNEZ MIRANTES, EVA 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 146 38 184

09763315E MATILLA BARDÓN, OLGA 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 222 4 226

09806468G MATÍNEZ PACHO, BEATRIZ 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 190 0 190

09737068H MÉNDEZ LUCAS, MONTSERRAT 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 198 81 279

71549649F MIRANDA FERRERO, MARÍA JESÚS 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 188 22 210

09797602Q MORÁN JULAR, MARÍA JOSEFA 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 234 0 234

CV: BOCYL-D-18072017-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 136 Pág. 29468Martes, 18 de julio de 2017

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE LEÓN LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

09760615J MOZO GÓMEZ, M.º ISABEL 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 202 0 202

04168016W NIETO SANTOS, JOSÉ LUIS 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 170 0 170

09756463R OTERO CHACÓN, BEGOÑA 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 76 0 76

10191236M PÉREZ BLANCO, M.ª NIEVES 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 184 0 184

09699301V PRIETO FERNÁNDEZ, MELCH. AVELINA 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 146 0 146

10195886D PRIETO MARTÍNEZ, M.ª INMACULADA 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 162 3 165

09742028X QUIÑONES MARTÍNEZ, ANA BELÉN 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 360 22 382

11425468B REDONDO MATEO, SUSANA 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 200 2 202

09740727C REY ÁLVAREZ, MARÍA YOLANDA 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 78 0 78

09263551W RIESCO ÁLVAREZ, ÁNGELES 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 78 0 78

71419998F RODRÍGUEZ CASADO, LORENA 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 90 0 90

09794737A RODRÍGUEZ CHICO, MARÍA GEMA 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 28 94 122

34265576S RODRÍGUEZ PIRES, M.ª ALEJANDRA 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 276 0 276

09764694K SÁNCHEZ FERRERAS, FELICIDAD ANA 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 136 13 149

09776552B SUÁREZ GONZÁLEZ, EVA MARÍA 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 216 0 216

09796931N SUÁREZ REQUEJO, ELISA 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 286 0 286

10193682J TURIENZO MARTÍNEZ, MARÍA LUISA 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 196 0 196

09792542Q VALDEÓN RIAÑO, MARTA 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 126 3 129

09709121Q VALLE GUTIÉRREZ, MARÍA BEGOÑA 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 294 0 294

09797588W VILLA GONZÁLEZ, M.ª MERCEDES 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN 116 70 186

 DESIERTAS: 178 plazas 70133  COMPLEJO ASISTENCIAL LEÓN LEÓN    

CV: BOCYL-D-18072017-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 136 Pág. 29469Martes, 18 de julio de 2017

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: GERENCIA DE 
ATENCIÓN PRIMARIA DE LEÓN LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

09774817R ÁLVAREZ ROBLES, MARÍA ÁNGELES 72531 1703011201Y GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. ARMUNIA LEÓN 886 0 886

09725735R BARRAGÁN MARTÍNEZ, ENCARNACIÓN 73231 1703241202F GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. SAN ANDRÉS DE 
RABANEDO LEÓN 898 0 898

09718857T ESTEBAN MORA, CONCEPCIÓN 72131 1703021202W GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. ASTORGA I LEÓN 660 0 660

09761144J FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, M.ª SOCORRO 73331 1703251201R GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. SANTA MARÍA DEL 
PÁRAMO LEÓN 846 0 846

09727620T FERRERAS PUENTE, MARIBEL 72831 1703061201G GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. CISTIERNA LEÓN 784 0 784

09732102C GARCÍA GABELA, M.º SOLEDAD 70131  GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA LEÓN 620 0 620

38789307Z GONZÁLEZ GARCÍA, DOMINICA 70131  GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA LEÓN 686 0 686

09728843G JUÁREZ SUÁREZ, MARÍA JESÚS 72631 1703031201L GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. ASTORGA II LEÓN 656 0 656

09703214C LÓPEZ DÍEZ, FRANCISCA 70131  GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA LEÓN 656 0 656

09706129Z MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, MARÍA ROCÍO 70131  GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA LEÓN 652 0 652

09727630X PONCE DÍEZ, AURORA 70131  GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA LEÓN 522 80 602

09722714Q RIOL PANERA, FELICIDAD 70131  GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA LEÓN 856 0 856

 DESIERTAS: 0 plazas   GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA  LEÓN    

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: GERENCIA DE 
ASISTENCIA SANITARIA  

DE PALENCIA
LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

12724879Z ABARQUERO ABARQUERO, M.ª DEL 
CARMEN 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 186 6 192

12746012X ALLENDE CALDERÓN, MONTSERRAT 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 352 0 352

12736646M BARANDA CORTÉS, JUAN LUIS 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 332 0 332

71927876E BARBERO CALVO, ANA ISABEL 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 194 16 210

12712943S CASTAÑEDA LOPEZUAZO, M.ª ROSA 
CECILIA 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 458 0 458

CV: BOCYL-D-18072017-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 136 Pág. 29470Martes, 18 de julio de 2017

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: GERENCIA DE 
ASISTENCIA SANITARIA  

DE PALENCIA
LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

12750599C CÓFRECES GARRIDO, M.ª PURIFICACIÓN 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 438 0 438

12734221H DE LA PEÑA GONZÁLEZ, M.ª INMACULADA 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 206 16 222

12775848S DE LAS HERAS PERNIA, M.ª ÁNGELES 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 182 0 182

71925778V DEL AMO MERINO, M.ª ESTHER 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 496 0 496

12240485T DÍEZ OVEJERO, AMELIA 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 432 1 433

12751446Q ESCUDERO MUÑOZ, M.ª DEL CORO 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 198 0 198

12766751A FERNÁNDEZ PÉREZ, GEMA 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 260 0 260

71549362L GARCÍA FERNÁNDEZ, RAQUEL 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 234 0 234

12778857B GARCÍA FRÍAS, INMACULADA 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 242 0 242

12758067J GARCÍA OVEJERO, M.ª DEL PILAR 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 216 0 216

12711137A GARCÍA RAMOS, MARÍA DEL MAR 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 76 0 76

12729117C GIL SARDÓN, MARÍA OLVIDO 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 240 0 240

12739046J GONZÁLEZ GARCÍA, M.ª BLANCA 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 202 20 222

12750877E GONZÁLEZ ROMÁN, PURIFICACIÓN B 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 100 0 100

12734348F GUARDO CASTRILLO, ISABEL 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 276 1 277

12749217H GUZÓN DÍEZ, ÁNGELES 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 204 0 204

70978105J HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, M. JOSÉ 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 168 6 174

13109153G HERRERO DE LA FUENTE, CAROLINA 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 112 0 112

12243834Z JUARA DE CASTRO, M.ª JESÚS 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 180 0 180

10850700J LÓPEZ GARCÍA, SUSANA 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 326 0 326

12749209X MAESTRO MARTÍNEZ, ROSA AGUEDA 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 78 0 78

12729711Q MAGDALENA GUTIÉRREZ, MARÍA ÁNGELES 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 488 0 488

12767718G MARAÑA MARCOS, RITA 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 194 10 204

CV: BOCYL-D-18072017-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 136 Pág. 29471Martes, 18 de julio de 2017

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: GERENCIA DE 
ASISTENCIA SANITARIA  

DE PALENCIA
LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

12736357S MARTÍN ALLENDE, ROSA MARÍA 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 292 0 292

09756203V MORLA RANCAÑO, MARÍA LUZ 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 162 0 162

12759491B PASCUAL GIL, NOEMÍ 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 366 0 366

12770008V PÉREZ CASTAÑO, EVA MARÍA 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 264 0 264

12734896A PÉREZ HOSPITAL, MARÍA CANDELAS 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 98 0 98

12726722V PÉREZ PÉREZ, ENCARNACIÓN 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 402 0 402

71929692K PUERTAS DOMINGO, CELIA 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 114 0 114

12749297Y PUERTAS MARÍN, FAUSTINA 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 196 2 198

12713852G ROBLES GONZÁLEZ, MARÍA SOLEDAD 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 556 0 556

12771875K RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, M.ª DEL PILAR 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 376 3 379

09315669W RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, EMMA 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 426 0 426

71930753R RUEDA DE LAS HERAS, ANA BELÉN 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 126 19 145

12748328A RUIZ MORO, MERCEDES 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 152 0 152

12776237J SALÁN GÓMEZ, LETICIA MARÍA 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 218 0 218

12753938R SAN MILLÁN RUEDA, MARÍA SORAYA 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 78 24 102

12736851A SANTOS MARTÍN, M. MILAGROS 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 440 0 440

71930161F VALLEJO MANRIQUE, INMACULADA 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 202 21 223

71933778J ZURITA PÉREZ, MARÍA TERESA 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA 204 0 204

 DESIERTAS: 31 plazas 70143  COMPLEJO ASISTENCIAL PALENCIA PALENCIA    

CV: BOCYL-D-18072017-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 136 Pág. 29472Martes, 18 de julio de 2017

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: GERENCIA DE 
ASISTENCIA SANITARIA  

DE PALENCIA
LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

12733810K ÁLVAREZ ANTÓN, M.ª ISABEL 70141  ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA PALENCIA 322 0 322

12754394C BENITO GORIBAR, NURIA 70141  ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA PALENCIA 436 9 445

12740985C CALLE ARNAIZ, M.ª DE LOS REYES 70141  ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA PALENCIA 306 0 306

12723652Y ESTEBAN GÓMEZ, JOSEFINA 70141  ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA PALENCIA 518 4 522

00682861Z GONZÁLEZ JIMÉNEZ, MARÍA LOURDES 70141  ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA PALENCIA 474 0 474

12716413N GUZMÁN ORTEGA, M.ª ESTRELLA 70141  ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA PALENCIA 756 0 756

00688750S NORIEGA MARTÍN, MARÍA DOLORES 70141  ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA PALENCIA 584 0 584

71558103C RIESCO CHARRO, ISIDORA 70141  ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA PALENCIA 112 0 112

13906510C VALDEZATE CONDE, MARÍA LOURDES 70141  ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA PALENCIA 700 0 700

 DESIERTAS: 1 plaza 70141  ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA PALENCIA    

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE SALAMANCA LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

07839585N ARENAS SÁNCHEZ, ISABEL 70153  C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA 190 13 203

08098723D CASTRO SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES 70153  C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA 966 0 966

07951910M CENIZO SASTRE, M.ª CARMEN 70153  C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA 162 0 162

07871664Y DE ALBA MARTÍN, M.ª ISABEL 70153  C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA 272 43 315

08109604B DE ARRIBA MUÑOZ, CARIDAD 70153  C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA 230 0 230

16292906M DE NOVA TERCERO, M. DEL ROCÍO 70153  C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA 146 0 146

07846008H DEL REY MESONERO, MARÍA 70153  C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA 208 5 213

10054386M DELGADO FERNÁNDEZ, OLGA 70153  C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA 464 7 471

07851142T DELGADO RODRÍGUEZ, ROSA MARÍA 70153  C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA 312 0 312

10848855P DOMÍNGUEZ DELGADO, GLORIA 70153  C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA 552 0 552

08098530T FONSECA MARTÍN, MARÍA PILAR 70153  C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA 178 41 219

CV: BOCYL-D-18072017-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 136 Pág. 29473Martes, 18 de julio de 2017

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE SALAMANCA LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

08109990Y GARCÍA JIMÉNEZ, MARÍA ANTONIA 70153  C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA 350 0 350

07818704S GARCÍA POVEDA, MARÍA ENCARNAC 70153  C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA 196 16 212

07959500M GÓMEZ GONZÁLEZ, YOLANDA 70153  C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA 144 0 144

07956894K HERNÁNDEZ VICENTE, MARGARITA 70153  C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA 512 0 512

07865969S LORENZO ORTEGA, SANTIAGO RAMÓN 70153  C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA 0 281 281

11934564W MARBÁN DOMÍNGUEZ, INÉS 70153  C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA 172 181 353

70872205M MARCOS MARTÍN, M.ª DEL MAR 70153  C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA 306 0 306

07958323R MARTÍN LÓPEZ, IRENE MARÍA 70153  C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA 330 0 330

70864631K RENTERO LÓPEZ, BEGOÑA 70153  C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA 298 0 298

07811748M SÁNCHEZ HERRERO, MARÍA ANTONIA 70153  C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA 550 0 550

07963090F SIR PÉREZ, M.ª CLEMENTINA 70153  C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA 418 0 418

07968520D TEJEDOR SÁNCHEZ, ANA ISABEL 70153  C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA 502 0 502

 DESIERTAS: 207 plazas 70153  C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA    

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: GERENCIA DE 
ATENCIÓN PRIMARIA  

DE SALAMANCA
LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

05923959X GARCÍA CASTILLO, VANESA 70151  GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA SALAMANCA 314 0 314

07962567J HOLGADO PÉREZ, ANA MARÍA 70151  GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA SALAMANCA 88 67 155

07826521N MORÁN CRIADO, ROSA MARÍA 71151 1706111201C GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. GARRIDO NORTE SALAMANCA 948 0 948

07823515L POLO HERNÁNDEZ, BEGOÑA 72351 1706131201X GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. GUIJUELO SALAMANCA 566 0 566

07825317G TURRIÓN HERNÁNDEZ, MARÍA CARMEN 71551 1706271201D GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. SAN JOSE SALAMANCA 854 0 854

 DESIERTAS: 1 plaza 70151  GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA SALAMANCA    

CV: BOCYL-D-18072017-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 136 Pág. 29474Martes, 18 de julio de 2017

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: GERENCIA DE 
ASISTENCIA SANITARIA  

DE SEGOVIA
LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

70250187E ALBARRAN GIL, NATALIA 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 172 0 172

03448357J AYUSO DE LAS HERAS, MARÍA DOLORES 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 270 6 276

03456733V BARRENO PRIETO, ANASTASIA 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 526 0 526

03456289X BARRIO ARAGONESES, MARÍA JOSÉ 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 212 0 212

70233944V CÁMARA LAGUNA, MARÍA CANDELAS 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 444 0 444

03436866E CHAMORRO DOMINGO, MONTSERRAT 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 720 0 720

03425641K DE FRUTOS ÁLVAREZ, JESÚS GUILLERM 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 330 39 369

03436970B DÍEZ GÓMEZ, CRISPINA 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 506 0 506

03433730Z GARCÍA HERRANZ, M.ª TERESA 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 536 0 536

03433597L GIL GARCÍA, LUIS RUFINO 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 338 0 338

03454779H GIL VELASCO, M. REYES 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 456 0 456

03437341Z GÓMEZ GARCÍA, M.ª DOLORES 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 684 0 684

03439864F GÓMEZ DE LA CRUZ, MARÍA TERESA 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 342 0 342

03460968C GONZÁLEZ MARTÍN, CONSUELO 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 528 0 528

03422841G HERRANZ REYES, MARÍA ÁNGELES 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 420 0 420

12363813W HERRERO MARCOS, M.ª ROSARIO 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 302 0 302

03453615G LLORENTE MERCADO, JULIA 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 318 0 318

03441972E LOZANO SÁNCHEZ, MARÍA BELÉN 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 264 16 280

03431640V LUCAS SANCHO, MATILDE 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 144 0 144

06560406R MAÑAS GONZÁLEZ, M.ª ASUNCIÓN 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 150 103 253

03442299G MARAZUELA OREJUDO, BELÉN 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 204 0 204

03441642Z MARÍA TARDÓN, TERESA PILAR 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 600 0 600

03441833K MARTÍN DOMÍNGUEZ, M.ª FUENCISLA 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 594 0 594

CV: BOCYL-D-18072017-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 136 Pág. 29475Martes, 18 de julio de 2017

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: GERENCIA DE 
ASISTENCIA SANITARIA  

DE SEGOVIA
LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

70241763Q MARTÍN ESCOBAR, BELÉN 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 230 0 230

03434712F MARTÍN GARCÍA, MARÍA LUISA 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 316 40 356

03458800Z MARTÍN VELASCO, ANA ISABEL 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 384 0 384

03457792H MARTÍNEZ ITUERO, ROSA GEMA 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 512 0 512

70248646E MARUGÁN CALLE, JUAN LORENZO 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 262 0 262

05225636J NÚÑEZ MARUGÁN, M. SANTOS GLOR 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 404 0 404

70240095G NÚÑEZ RODRÍGUEZ, MIRIAM 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 312 0 312

70241926H NÚÑEZ SÁNCHEZ, M.ª MONTSERRAT 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 294 21 315

03447926L OREJANA GARCÍA, M. RESURRECCIÓN 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 422 4 426

78866139J PALACIOS MORCILLO, PILAR 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 334 30 364

03453220T PÉREZ GARCÍA, MARÍA JOSÉ 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 352 0 352

70237172W PIQUERO MATESANZ, ESPERANZA 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 296 0 296

03441756J RINCÓN GIL, MARÍA ESTHER 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 340 0 340

03434057L RODRÍGUEZ MARTÍN, CARLOS 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 372 0 372

03459453T SANTOS DE PABLOS, MARÍA REYES 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 6 162 168

03435377M SANTOS DOMINGO, M.ª ROCÍO 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 342 0 342

03428829N SANZ ARAGÓN, M.ª MAGDALENA 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 162 273 435

03462211K SANZ CALLE, ELENA 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 388 0 388

03432804P SANZ GARCÍA, MARÍA MANUELA 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 440 0 440

70239064P SOMBRÍA GONZÁLEZ, NURIA 70163   COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA 226 0 226

 DESIERTAS: 0 plazas 70163  COMPLEJO ASISTENCIAL SEGOVIA SEGOVIA    

CV: BOCYL-D-18072017-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 136 Pág. 29476Martes, 18 de julio de 2017

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: GERENCIA DE 
ASISTENCIA SANITARIA  

DE SEGOVIA
LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

 DESIERTAS: 1 plaza 70161  ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA SEGOVIA    

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: GERENCIA DE 
ASISTENCIA SANITARIA DE SORIA LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

72879294E ABAD BARRERO, ÁNGELICA 70173  COMPLEJO ASISTENCIAL SORIA SORIA 276 100 376

16796070K ARAGONES DE VERA, M.ª ASCENSIÓN 70173  COMPLEJO ASISTENCIAL SORIA SORIA 290 85 375

03105774S ARANDA BLASCO, M.ª ASCENSIÓN 70173  COMPLEJO ASISTENCIAL SORIA SORIA 92 86 178

36937502P BENITO JUAN, MARÍA DEL PILA 70173  COMPLEJO ASISTENCIAL SORIA SORIA 356 0 356

16804492W COSTALAGO PASCUAL, MARÍA DEL MAR 70173  COMPLEJO ASISTENCIAL SORIA SORIA 434 2 436

72886629C GALLEGO HERNÁNDEZ, ALFONSO 70173  COMPLEJO ASISTENCIAL SORIA SORIA 278 11 289

72883164M GÓMEZ MOLINERO, GEMMA 70173  COMPLEJO ASISTENCIAL SORIA SORIA 70 109 179

16808698E GÓMEZ MOLINERO, MARÍA JOSEFA 70173  COMPLEJO ASISTENCIAL SORIA SORIA 340 15 355

16798645C HERNANDO TORIJA, BENITO CARLOS 70173  COMPLEJO ASISTENCIAL SORIA SORIA 288 87 375

16807129V JIMÉNEZ CABANA, M.ª CRUZ 70173  COMPLEJO ASISTENCIAL SORIA SORIA 282 8 290

16805427V MARINA GÓMEZ, YOLANDA 70173  COMPLEJO ASISTENCIAL SORIA SORIA 132 169 301

16801366G MARQUÉS CALVO, ROSA MARÍA 70173  COMPLEJO ASISTENCIAL SORIA SORIA 164 45 209

16811469X MERINO GÓMEZ, BEGOÑA 70173  COMPLEJO ASISTENCIAL SORIA SORIA 330 45 375

16811750S PASCUAL ALTELARREA, MARÍA DEL MAR 70173  COMPLEJO ASISTENCIAL SORIA SORIA 346 0 346

16811889Q PERDIGUERO CHAO, ANA ISABEL 70173  COMPLEJO ASISTENCIAL SORIA SORIA 262 1 263

72878183S PÉREZ HERNÁNDEZ, MARÍA PAZ 70173  COMPLEJO ASISTENCIAL SORIA SORIA 262 30 292

16801758M SÁNCHEZ JIMÉNEZ, EVA MARÍA 70173  COMPLEJO ASISTENCIAL SORIA SORIA 218 0 218

 DESIERTAS: 22 plazas 70173  COMPLEJO ASISTENCIAL SORIA SORIA    

CV: BOCYL-D-18072017-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 136 Pág. 29477Martes, 18 de julio de 2017

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: GERENCIA DE 
ASISTENCIA SANITARIA DE SORIA LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

16796600E ARAGONÉS ARAGONÉS, M.ª BLANCA 70171  ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA SORIA 470 0 470

16793817E DELGADO GARCÍA, LUCÍA 70171  ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA SORIA 608 8 616

72883233M MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, CRISTINA 71471 1708031201A ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. ARCOS DE JALÓN SORIA 144 0 144

16804953A SANTORUM GARCÍA, ELISA 71571 1708051201Q ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. EL BURGO DE 
OSMA SORIA 400 19 419

16785666J ALONSO NAVAZO, INÉS 71871 1708101201Z ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. SAN LEÓNARDO 
DE YAGÜE SORIA 904 0 904

 DESIERTAS: 0 plazas   ATENCIÓN PRIMARIA  SORIA    

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: HOSPITAL CLÍNICO 
UNIVERSITARIO DE VALLADOLID LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

09272431G ALONSO RODRÍGUEZ, M.ª JESÚS 70184  H. CLÍNICO UNIVERSITARIO VALLADOLID VALLADOLID 
ESTE 382 0 382

12362347P CASTEDO DÍEZ, FÁTIMA 70184  H. CLÍNICO UNIVERSITARIO VALLADOLID VALLADOLID 
ESTE 278 0 278

09327747M CRESPO FRECHILLA, MÓNICA 70184  H. CLÍNICO UNIVERSITARIO VALLADOLID VALLADOLID 
ESTE 134 2 136

71144608L GARCÍA OLIVERA, YOLANDA 70184  H. CLÍNICO UNIVERSITARIO VALLADOLID VALLADOLID 
ESTE 144 32 176

09311182T GARCÍA PÉREZ, ROSA MARÍA 70184  H. CLÍNICO UNIVERSITARIO VALLADOLID VALLADOLID 
ESTE 226 0 226

12233278S GENTO GONZÁLEZ, MARÍA CRUZ 70184  H. CLÍNICO UNIVERSITARIO VALLADOLID VALLADOLID 
ESTE 180 0 180

09337629C MANZANAS ALLER, M.BELÉN 70184  H. CLÍNICO UNIVERSITARIO VALLADOLID VALLADOLID 
ESTE 506 0 506

09323651A PASCUA ORTEGA, M.ª BEGOÑA 70184  H. CLÍNICO UNIVERSITARIO VALLADOLID VALLADOLID 
ESTE 462 0 462

71121236S RABANILLO VALILLA, MARÍA ELENA 70184  H. CLÍNICO UNIVERSITARIO VALLADOLID VALLADOLID 
ESTE 302 0 302

CV: BOCYL-D-18072017-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 136 Pág. 29478Martes, 18 de julio de 2017

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: HOSPITAL CLÍNICO 
UNIVERSITARIO DE VALLADOLID LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

13702927X RECIO PILA, M.ª SOLEDAD 70184  H. CLÍNICO UNIVERSITARIO VALLADOLID VALLADOLID 
ESTE 182 0 182

09315153S RODRÍGUEZ ESCUDERO, ANA ISABEL 70184  H. CLÍNICO UNIVERSITARIO VALLADOLID VALLADOLID 
ESTE 148 2 150

71142271M RUIFERNÁNDEZ PÉREZ, CRISTINA 70184  H. CLÍNICO UNIVERSITARIO VALLADOLID VALLADOLID 
ESTE 142 0 142

09264533H SAN JOSÉ HERNÁNDEZ, M.ª DEL ROSARIO 70184  H. CLÍNICO UNIVERSITARIO VALLADOLID VALLADOLID 
ESTE 272 0 272

12770264C SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, MIRIAM 70184  H. CLÍNICO UNIVERSITARIO VALLADOLID VALLADOLID 
ESTE 272 0 272

70236591L SANTOS MUÑOZ, MILAGROS 70184  H. CLÍNICO UNIVERSITARIO VALLADOLID VALLADOLID 
ESTE 188 137 325

12412086K VELÁZQUEZ DE CASTRO, RAQUEL 70184  H. CLÍNICO UNIVERSITARIO VALLADOLID VALLADOLID 
ESTE 110 0 110

 DESIERTAS: 180 plazas 70184  H. CLÍNICO UNIVERSITARIO VALLADOLID VALLADOLID 
ESTE    

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: HOSPITAL DE 
MEDINA DEL CAMPO LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

11948604N DE ANTA HERNÁNDEZ, ANA MARÍA 70185  H. DE MEDINA DEL CAMPO MEDINA DEL CAMPO VALLADOLID 
ESTE 44 101 145

03442601F DEL CAÑO MONEDERO, M.º LUISA 70185  H. DE MEDINA DEL CAMPO MEDINA DEL CAMPO VALLADOLID 
ESTE 490 0 490

12319251Z FERNÁNDEZ SÁEZ, M.ª PILAR 70185  H. DE MEDINA DEL CAMPO MEDINA DEL CAMPO VALLADOLID 
ESTE 208 0 208

03464548N GARCÍA GÓMEZ, M.ª VICTORIA 70185  H. DE MEDINA DEL CAMPO MEDINA DEL CAMPO VALLADOLID 
ESTE 252 0 252

12321419C HERNÁNDEZ GARCÍA, M.ª DEL AMOR 70185  H. DE MEDINA DEL CAMPO MEDINA DEL CAMPO VALLADOLID 
ESTE 216 0 216

CV: BOCYL-D-18072017-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 136 Pág. 29479Martes, 18 de julio de 2017

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: HOSPITAL DE 
MEDINA DEL CAMPO LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

07816808M MARTÍN GARCÍA, M.ª . AUXILIO 70185  H. DE MEDINA DEL CAMPO MEDINA DEL CAMPO VALLADOLID 
ESTE 208 0 208

12322278M MARTÍN OYAGUE, M.ª ÁNGELES 70185  H. DE MEDINA DEL CAMPO MEDINA DEL CAMPO VALLADOLID 
ESTE 304 0 304

70860461Z MIGUEL FERRANDIZ, INMACULADA 70185  H. DE MEDINA DEL CAMPO MEDINA DEL CAMPO VALLADOLID 
ESTE 226 0 226

12331899N MOYANO ROJO, M. ITZIAR 70185  H. DE MEDINA DEL CAMPO MEDINA DEL CAMPO VALLADOLID 
ESTE 196 0 196

07958616H RIVAS GARCÍA, MARÍA SONSOLES 70185  H. DE MEDINA DEL CAMPO MEDINA DEL CAMPO VALLADOLID 
ESTE 248 0 248

12315782H RODRÍGUEZ GARCÍA, M.ª CARMEN 70185  H. DE MEDINA DEL CAMPO MEDINA DEL CAMPO VALLADOLID 
ESTE 204 0 204

 DESIERTAS: 15 plazas 70185  H. DE MEDINA DEL CAMPO MEDINA DEL CAMPO VALLADOLID 
ESTE    

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: GERENCIA DE 
ATENCIÓN PRIMARIA VALLADOLID 

ESTE
LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

12363890X ÁLVAREZ BAJO, MARÍA TERESA 70181  GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA VALLADOLID 
ESTE 612 0 612

12363256C BLANCO BAJO N, M.ª CRUZ 71881 1710141201Y GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. SAN PABLO VALLADOLID 
ESTE 970 0 970

12359529L DELGADO LUCAS, MARÍA JESÚS 72181 1710221201N GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. MEDINA DEL 
CAMPO URBANO

VALLADOLID 
ESTE 642 100 742

09305956H DÍEZ SAN JOSÉ, MARÍA ESTHER 71681 1710081201J GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. SAN ISIDRO-
PAJARILLOS

VALLADOLID 
ESTE 972 0 972

09262481J FERNÁNDEZ PÉREZ, MARÍA TERESA 71481 1710111201K GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. RONDILLA I VALLADOLID 
ESTE 988 0 988

12231940B GÓMEZ LORENZO, M.ª EUGENIA 71081 1710131201B GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. CANTERAC VALLADOLID 
ESTE 986 0 986

12225757S GONZÁLEZ TORRES, M.ª TERESA 71581 1710121201Q GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. RONDILLA II VALLADOLID 
ESTE 942 0 942

CV: BOCYL-D-18072017-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 136 Pág. 29480Martes, 18 de julio de 2017

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: GERENCIA DE 
ATENCIÓN PRIMARIA VALLADOLID 

ESTE
LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

12243689F GUZMÁN CRISTÓBAL, M.ª DEL CARMEN 72581 1710181201D GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. TUDELA DE 
DUERO

VALLADOLID 
ESTE 764 0 764

12228957H HERRERO GONZÁLEZ, M.ª ELISA 70181  GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA VALLADOLID 
ESTE 568 0 568

12237813L HIDALGO RECIO, MERCEDES 70181  GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA VALLADOLID 
ESTE 468 6 474

12244817P LÓPEZ PINEDA, ENCARNACIÓN 72281 1710201201E GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. OLMEDO VALLADOLID 
ESTE 612 0 612

03421812X MARTÍN ORTEGA, MARÍA CRUZ 72081 1710061201T GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. ÍSCAR VALLADOLID 
ESTE 746 0 746

01399157K MORATINOS SALGADO, MARINA JUSTA 71781 1710081202Z GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. SAN ISIDRO-
PAJARILLOS

VALLADOLID 
ESTE 940 0 940

13296690E TOBAL GONZÁLEZ, ANA MARÍA 71181 1710241201W GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. CENTRO-GAMAZO VALLADOLID 
ESTE 916 0 916

50429271T VERDEJO RODRÍGUEZ, M.ª BLANCA 70181  GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA VALLADOLID 
ESTE 566 0 566

 DESIERTAS: 0 plazas   GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA  VALLADOLID 
ESTE    

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: HOSPITAL 
UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

09301940G ARGÜELLO CASARES, M.ª BEGOÑA 70183  H. UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 512 0 512

09300348E ASOREY PRADOS, MARÍA SAGRARIO 70183  H. UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 576 0 576

71118657N BUITRÓN MARTÍN, MARÍA 70183  H. UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 256 54 310

09300749D BURGUEÑO ZAMORA, MARÍA VICTORIA 70183  H. UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 146 0 146

CV: BOCYL-D-18072017-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 136 Pág. 29481Martes, 18 de julio de 2017

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: HOSPITAL 
UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

09260760V CASTAÑEDA TEJO, MARÍA PILAR 70183  H. UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 242 0 242

09265578M CORTÉS MARTÍN, M.ª BEGOÑA 70183  H. UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 316 0 316

12721619C ESPINA MACHO, M. DEL SAGRARIO 70183  H. UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 182 0 182

32871396A FERNÁNDEZ ARGÜELLES, JUAN ALBERTO 70183  H. UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 204 0 204

12231729F FERRERO PÉREZ, CARMEN 70183  H. UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 226 0 226

12357064S GARCÍA CARBALLAL, M. CONCEPCIÓN 70183  H. UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 880 0 880

12387259B GARRAPUCHO RICO, MARÍA NURIA 70183  H. UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 76 142 218

11970425Y GIL GORDO, ANABEL 70183  H. UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 234 8 242

73759718Y GÓMEZ GIMENO, M.ª CARMEN 70183  H. UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 458 0 458

09295577N GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ, ANA MARÍA 70183  H. UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 632 0 632

71152721J HERNÁNDEZ BRUNO, VANESSA 70183  H. UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 176 0 176

12367672C MARTÍN COLORADO, MIGUEL ÁNGEL 70183  H. UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 78 0 78

07839665T MARTÍN HERNÁNDEZ, M.ª CONCEPCIÓN 70183  H. UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 238 0 238

11942105E MATEOS PRIETO, VALENTINA 70183  H. UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 210 0 210

13089474J MIGUEL ALONSO, MARÍA VICTORIA 70183  H. UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 186 0 186

CV: BOCYL-D-18072017-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 136 Pág. 29482Martes, 18 de julio de 2017

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: HOSPITAL 
UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

30617835M MUÑOZ RICONDO, ITZIAR 70183  H. UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 474 0 474

09336771J ONTANILLAS ANDRÉS, SUSANA PATRICI 70183  H. UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 258 0 258

71938992Y PASTRANA REDONDO, MIRIAN 70183  H. UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 264 0 264

71127321M PAZ DÍEZ, CAROLINA 70183  H. UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 206 0 206

11941579W RÍOS AÑIBARRO, MARÍA TEREA 70183  H. UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 308 0 308

09294261F RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, M.ª HENAR 70183  H. UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 644 0 644

70806073K RODRÍGUEZ GÓMEZ, MARÍA FE 70183  H. UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 186 0 186

12229993L SAN MIGUEL MARTÍN, ANA FELISA 70183  H. UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 410 0 410

34251673G SANTOS ÁLVAREZ, LAURA 70183  H. UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 316 0 316

71116941K VECILLAS SERRADOR, MARI CARMEN 70183  H. UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 108 6 114

 DESIERTAS: 140 plazas 70183  H. UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE    

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: GERENCIA DE 
ATENCIÓN PRIMARIA VALLADOLID 

OESTE
LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

09322505F FRADEJAS BARRIOS, ISABEL 72182 1709261201D GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. VALLADOLID 
RURAL II

VALLADOLID 
OESTE 940 0 940

09266184J GAGO FERRERO, M.ª BEGOÑA 71582 1709071201N GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. HUERTA DEL REY VALLADOLID 
OESTE 942 0 942

CV: BOCYL-D-18072017-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 136 Pág. 29483Martes, 18 de julio de 2017

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: GERENCIA DE 
ATENCIÓN PRIMARIA VALLADOLID 

OESTE
LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

12242814Y GARCÍA ROCA, MARÍA SOLEDAD 71782 1709191201K GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. VALLADOLID SUR VALLADOLID 
OESTE 902 0 902

12357343H NAVARRO FERNÁNDEZ, MARÍA ELENA 71282 1709271201G GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. DELICIAS I VALLADOLID 
OESTE 876 0 876

11722698N VILLOREJO CORTIJO, M.ª DEL HENAR 70182  GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA VALLADOLID 
OESTE 588 0 588

 DESIERTAS: 0 plazas   GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA  VALLADOLID 
OESTE    

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: GERENCIA DE 
ASISTENCIA SANITARIA  

DE ZAMORA
LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

11961622N ALIJA GARCÍA, JOAQUÍN 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA 188 127 315

12388197Y BORGE PRIETO, M.ª PAZ 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA 412 0 412

11969503G CALVO OLIVARES, CAROLINA 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA 188 33 221

11726404S CASTRILLO MORENO, MARÍA ÁNGELES 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA 196 169 365

11974879K CID RUIZ, M. DEL CONSUELO 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA 194 16 210

11719384X DE CASTRO JAL, MARTINA 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA 482 80 562

11936596X DE LA FUENTE FIDALGO, M.ª DEL CARMEN 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA 442 0 442

11727423E FERNÁNDEZ ESCOBAR, MARÍA JESÚS 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA 516 15 531

11732627M FERNÁNDEZ MÍGUELEZ, MARÍA DEL PILA 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA 260 0 260

11947216G FERNÁNDEZ RUBIO, MARÍA JOSEFA 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA 542 0 542

03066881S GARCÍA PASTRANA, MILAGROS 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA 576 0 576

07820470X HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MARÍA DELFINA 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA 382 0 382

45686386Z JAMBRINA RIVERA, ANTONIA MARTA 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA 78 0 78

71034644H MACHADO GONZÁLEZ, MIGUEL 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA 78 0 78

CV: BOCYL-D-18072017-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 136 Pág. 29484Martes, 18 de julio de 2017

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: GERENCIA DE 
ASISTENCIA SANITARIA  

DE ZAMORA
LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

11952979V MANZANAL PASTOR, MARÍA ISABEL 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA 422 0 422

11965364M MARTÍN FERNÁNDEZ, FRANCISCA 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA 182 113 295

11893443M MEZQUITA DOMÍNGUEZ, FRANCISCA 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA 366 0 366

11971247T PACHECO CORCHADO, REBECA 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA 8 65 73

11948448V PINO HERNÁNDEZ, INÉS 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA 222 0 222

11943784E PRADA FERNÁNDEZ, JOSEFA 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA 200 0 200

11953756N PRIETO GAGO, CATALINA 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA 286 0 286

71034138H RAMOS ALLENDE, ALMA MARÍA 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA 180 0 180

11703117G RAMOS DE SAN PABLO, MARÍA SOLEDAD 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA 144 44 188

11724267V RAMOS REFOYO, MARÍA LUISA 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA 396 0 396

11938600J RATÓN GARCÍA, M.ª SOLEDAD 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA 232 0 232

11718567K RODRÍGUEZ SOBEJANO, MARÍA ÁNGELES 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA 444 0 444

11731389D ROMÁN RAMOS, ALICIA 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA 276 0 276

07859952R SÁNCHEZ CUESTA, M.ª ANTONIA 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA 410 0 410

11939964C SERRANO FERNÁNDEZ, MARÍA ISABEL 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA 402 0 402

76720990M TRASTOY GONZÁLEZ, JOSÉ 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA 242 0 242

11935864Z VAQUERO LEÓN, M.ª EMILIANA 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA 76 47 123

11707412K VARA FERRERO, MARÍA ANTONIA 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA 448 0 448

 DESIERTAS: 47 plazas 70193  COMPLEJO ASISTENCIAL ZAMORA ZAMORA    

CV: BOCYL-D-18072017-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 136 Pág. 29485Martes, 18 de julio de 2017

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Cod. 
plaza

Identificación 
plaza

INSTITUCIÓN: GERENCIA DE 
ASISTENCIA SANITARIA DE 

ZAMORA
LOCALIDAD / Z.B.S. ÁREA Base 

3.1.1.
Base 
3.1.2. Total

08102977P CALVO VICENTE, ANA ISABEL 70191  ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA ZAMORA 860 0 860

11726139A FERNÁNDEZ ORDUÑA, ÁNGELA 70191  ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA ZAMORA 502 3 505

11708983M FERRERO BODEGO, ANA MARÍA 70191  ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA ZAMORA 848 0 848

11716544E MORÁN PERAL, TERESA 71091 1711121202T ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. DOCTOR FLEMING ZAMORA 998 0 998

12365876H PÉREZ TEJEDOR, M. FRANCISCA 71491 1711171201C ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. TORO ZAMORA 556 0 556

 DESIERTAS: 0 plazas   ATENCIÓN PRIMARIA  ZAMORA    

CV: BOCYL-D-18072017-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 136

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 29486Martes, 18 de julio de 2017

ANEXO III

EXCLUIDOS PROVISIONALES

D.N.I APELLIDO APELLIDO NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

13124331W ABAD RODRÍGUEZ TERESA DE JESÚS No permanencia dos años en destino definitivo

03464079A ANTÓN OLMOS RAQUEL No permanencia dos años en destino definitivo

71934447S BARBUDO POLO EVA No permanencia dos años en destino definitivo

11074366G CADENAS GARCÍA_GIL M.ª HORTENSIA No permanencia dos años en destino definitivo

07223008L ESCOLANO SÁNCHEZ ANA MARÍA No permanencia dos años en destino definitivo

07878548J GARCÍA LÓPEZ M.ª REGINA No permanencia dos años en destino definitivo

03435636B GARCÍA LÓPEZ MARÍA LUISA No permanencia dos años en destino definitivo

11948979L GARCÍA TUDA MARÍA SOCORRO No permanencia dos años en destino definitivo

09741222D GÓMEZ     GARCÍA JUSTA No permanencia dos años en destino definitivo

11720658L GONZÁLEZ ABAD EUGENIA No permanencia dos años en destino definitivo

12385365A HERRERO BARRASA ÁNGEL EDUARDO No permanencia dos años en destino definitivo

07862523L MACÍAS CORREDERA NURIA No permanencia dos años en destino definitivo

10070637H MERAYO GARCÍA EVELIA No permanencia dos años en destino definitivo

20178598P MIGUELAÑEZ VELASCO ANA ISABEL No permanencia dos años en destino definitivo

07878426Y MORO ANDRINO MANUELA No permanencia dos años en destino definitivo

12327797G RAMIRO HURTADO ANA M.ª No permanencia dos años en destino definitivo

10071845F REBOLLAL CARBALLO MARÍA PILAR No permanencia dos años en destino definitivo

11710626S TERRÓN ARGÜELLO JOSEFINA No permanencia dos años en destino definitivo

11954273T ZURDO MORALEJO MARGARITA No permanencia dos años en destino definitivo

CV: BOCYL-D-18072017-3


		2017-07-18T07:30:05+0200
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




